
ПРЕДЛОГ 
 

Врз основа на член 52 од Статутот на Капитал банка АД Скопје, Собранието на Банката, на 
седницата одржана на 31.05.2018 година во Скопје, донесе  
 
 

 
ОДЛУКА  

за покривање на акумулираната загуба од посебна резерва  
 

 
 

Член 1 
Акумулираната загуба на Банката да се покрие од формираната посебната резерва во износ 
од ЕУР 650.000 во денарска противвредност. 
 
 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување. 
 

 
 
 
 
 
        

СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 

        Претседавач 

 

        ___________________ 

 


